הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ההתאחדות לכדורגל בישראל (ע"ר) (להלן: "ההתאחדות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 03.10.2018 הוגשה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי מר עמית יוסף רון (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד ההתאחדות (ת"צ 35300-07-16) (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור").

בבקשה לאישור ובתביעה נטען, בין היתר, כי ההתאחדות נוהגת, כביכול, להפר את הוראות חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958, על ידי גביית תשלום שנתי מאת הקבוצה המיוצגת, המהווה לטענת המבקש, דמי חבר, או דמי רווחה (כהגדרת ההתאחדות). יובהר כי מדובר בתשלום חד פעמי המבוצע בתחילת עונת משחקים (קרי מתחילת חודש יולי ועד לסוף חודש מאי של השנה העוקבת) (להלן: "כספי הגביה").